
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року   Судилків       № 52 

 

Про надання соціальних послуг 

(соціальний супровід) 

 

 

  Відповідно до розділу ІІІ Закону України «Про соціальні послуги», пункту 3 статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Судилківської 

сільської ради, враховуючи оцінку потреб сімей 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати соціальні послуги (соціальний супровід) сім’ї Лукащук Оксани 

Олександрівни, ___________ р.н., проживаючої за адресою: ______________, яка виховує 2-х 

дітей. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КУ «Центр 

надання соціальних послуг» Судилківської сільської ради Ларису Романець. 

 

 

 

 

 Сільський голова                          Тетяна КОТИК 


